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Zestaw przytgczeniowy
WEH1350 Bartscher | 109884

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos$¢: 50.0mm

Gtebokos$¢: 2000.0mm

Wysokos$¢: 50.0mm

Waga netto: 0.55kg

Waga brutto (z opakowaniem): 1.2kg
Objetos¢ paczki: 0.021m3

Karta katalogowa: Pobierz

Temperatura wody na doptywie: 40 °C
Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Materiat: Tworzywo sztuczne (PVC)

150,55 zt
122,40 zt
Dostepny

5 dni

B-109884
109884
4015613630748

Skfad zestawu: 1 waz 1/2" do regeneracji, dtugos¢ 2 m ,1 waz 3/4" do przytacza wody, dtugos¢ 1,5 m

Wazna wskazéwka: -
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